

25.	nové celé korenie 650g	/	1	ks	24,58	29,50	20	29,50
26.	čier. celé korenie 800g	/	1	ks	30,42	36,50	20	36,50
27.	rasca celá 800g	/	1	ks	11,58	13,90	20	13,90
28.	majorán 150g /dóza	/	1	ks	6,50	7,80	20	7,80
29.	vajcia	/	20	ks	0,29	0,35	20	7,00
30.	cibuľa /SK	/	2	kg	1,23	1,35	10	2,70
31.	mrkva / SK/NL	/	2	kg	1,29	1,55	20	3,10
32.	petržlen / NL/PL	/	0,5	kg	3,29	3,95	20	1,98
33.	zeler / NL	/	1	kg	2,13	2,55	20	2,55
34.	uhorky šalátové / ESP/SK	/	5	kg	2,32	2,55	10	12,75
35.	kaleráb ks SK/NL	/	5	ks	1,36	1,50	10	7,50
36.	karfiol mrazený 2,5kg	/	1	ks	7,42	8,90	20	8,90
37.	hrášok mraz. 2,5kg	/	1	ks	7,92	9,50	20	9,50

Dodacie a platobné podmienky:
TELEFONICKÁ OBJEDNÁVKA


Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	349,02	69,81	418,83
10 %	90,14	9,01	99,15
0 %	0,00		0,00
Neobsahuje DPH			0,00
Súčet	439,16	78,82	517,98

Zaokrúhlenie: 0,00
Celková fakturovaná suma: EUR 517,98

Tovar bol dodaný na základe telefonickkej objednávky. Faktúra - daňový doklad, slúži zároveň ako dodací list. Ďakujeme za spoluprácu.

GO-BO
PREVÁDZKA LIETAVSKÁ LÚČKA
KUBALA BOHUŠ, DOLNÁ TRŽINA 286
041/5688 962
IČO: 35 290 536, IČ DPH: SK1020063803

Pečiatka a podpis

Dodávateľ IČO: 33581983 DIČ: 1020489789 IČ DPH: SK1020489789 Daniel Konečný - SVEMAT		FAKTÚRA č.: 2024260 Variabilný symbol: 2024260					
Thurzova 16 036 01 Martin Prevádzka: Peňažný ústav: UniCredit Bank IBAN: SK20 1111 0000 0011 6544 0009 Účet / kód: 1165440009 / 1111 SWIFT:UNCRSKBX Žo - 99/02827/000 reg.č. 2380/99		Odberateľ: SPOJENÁ ŠKOLA, Jána Vojsaššaka 13 ,Žilina J.Vojtaššaka 13 010 08 Žilina 8					
Objednávka č.: Dodací list č.:2024260		IČO: 55634737 IČ DPH:					
Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Dátum vyhotovenia: 14.08.2024 Dátum splatnosti: 28.08.2024 Daňová povinnosť: 14.08.2024 Dátum dodania: 14.08.2024					
Fakturujeme Vám		MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
001 - V0811328 14.08.2024							
cif cream	ks	16,000	2,2500	20,00			36,0000
ZZ biela II vrst.	ks	6,000	27,0000	20,00			162,0000
Toal.pap.2vrst 50m	ks	120,000	0,3500	20,00			42,0000
hubka	ks	10,000	1,5000	20,00			15,0000
Jar 900 ml lemon	ks	24,000	2,9200	20,00			70,0800
KREZOSAN	ks	12,000	1,7100	20,00			20,5200
Avivaž 4l	ks	1,000	5,8000	20,00			5,8000
WC blok bref 3x50g	ks	20,000	3,2500	20,00			65,0000
SANYTOL 5L dezinfekcia	ks	4,000	13,4400	20,00			53,7600
Celkom bez DPH :							470,16 EUR
Rozpis DPH v EUR							
		Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom		
		základná 20%	470,16	94,03	564,19		
		Súčet	470,16	94,03	564,19		
Celkom :							564,19 EUR
Uhradiť :							564,19 EUR
V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať vám úrok z omeškania platby 0.5 % za každý deň omeškania.							
							
Vystavil: Správca							